1579.

pronuntiat, de electione me eandem que hinc in unum  
et per omnia caput manifestat ac annuulat, sibi suisque  
posteris ratione promissionum perpetuum imponendo  
silentium.

Feria Secunda intra octa-  
vas Festi sacratissimi Cor-  
poris Christi Dominiano  
eiusdem millesimo sex-  
centesimo septuagesimo  
primo

Thicka Thickim donat

Comperens personam suam officio et Actis per Ca-  
strem Capitanum Armeniam Nobilis Anna Thicka  
olim Nobilis Andree Thicke Janscoviarum cum nobi-  
li olim Maruja Mathowka Conjuge eius Thimae  
creata filia Nobilis Veri Halo Thicke Rybeye  
corpore sana mente et Corpore existens a Terris et Ter-  
renis Juribus Jurisdictionibusque suis quibusque  
propriis et comperens necesse est Presenti Veri Castre  
Capitanum Armeniam Jurisdictioni quo ad actum hanc  
attinet se cum Successoribus ac bonis suis gene-  
rali omnibus serato et plenarie incorporando atque  
subyugando palam libere publice et per expressam  
recognovit quia ipsa cum proferat merito sui Chri-  
stus Conjugatis personam suam et Nobiliorem Joannis  
Jaworski Howardiowsur Latini et Felony Leniowski  
fratris sui amulati personam appetentia de Christo

1/VI

716

ad in p...

1580

ad infra scripta recognoscenda consensu, bona sua  
propria & hereditaria infra scripta se Recognoscere  
pote[n]tibus darentur suis Jure dicitur & natura  
sua sponte convenner[unt] videlicet fore[m] certam Huius  
Terrae nuncupata[m] in bonis Villis, Houis, Terra et  
Astrum, Preter drem, iten[em] adu[m] & consisten[em] cum  
omni p[ro]prietate Jure domus proprie tate heredi  
tate, nulloq[ue] hereditario, cum omnib[us] & singulis  
eiusdem Jure, Utilitatib[us] fructib[us] p[ro]ventib[us] reddi  
tib[us] commodis emolumentis obventionibus, tam cum  
curia & decimis, structuris, agris p[ro]p[ri]is, campis p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is pascuis, hortis pomar[um], nemorib[us] q[ui]bus att  
inentib[us] & p[ro]p[ri]is generib[us] & Universis, nullis p[ro]p[ri]is  
nec[essari]s exceptis, se se Recognoscere suis Jure  
p[ro]p[ri]is aut quosdam alio referat[ur] & ex illis, sed  
omnibus in genere & singulis in specie comprehen  
sis, generi per speciem & contra in nullo dero  
gando. Ut cum ita ut longe circumferentia h[ab]et  
p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as bonorum h[ab]itantes se in suis  
metib[us] & limitib[us] ab antiquo extendit & p[ro]tendit  
& p[ro]ut eodem bona ipsamet Recognoscens  
aut habuit & possidebat, ipsam conveniret  
ac eadem eadem se[m]per erat. Jam ex parte de fa  
cto Nobilib[us], Paulis, senis, & H[ab]it[ant]ibus  
Jure p[ro]p[ri]is fratrib[us] inter se germanis, cum  
posteris dedit donavit inscrip[er]it & resignavit  
p[ro]p[ri]as dat donat, ac nullo p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is dicitur  
tab[ul]is honoris p[ro]p[ri]is inscribit & resignat per  
p[ro]p[ri]as & in suam irrevocabilitate[m]. Inquit quod  
bona

Bona Supra scripta p[re]sentia per se Recognoscere donata  
 & resignata, eadem Recognoscere Nobilib[us] Thome de  
 p[re]fatis donataris suis eorumq[ue] posteris eorum offi-  
 cialiter d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 & admittit realem Intromissionem et  
 factualem pacificam possessionem, per Marten  
 quemcumq[ue] Imperem & Nobiles duos de quorum  
 Voluerint officio de accipiend[is]. Sed ipsos dona-  
 taris suis eorumq[ue] posteris, h[ab]ere eadem bona,  
 p[re]sentia donata, cum omni iure dominio proprietate  
 competentia & prerogativa quavis tenendi habendi  
 & possidendi M[ag]istra quere & pacifice Usuruarii  
 ac ad Usus suos Successorum suorumq[ue] bene  
 placito libere & effectuali convertendi perpetuo  
 & euntibus temporibus. Debetis & tenetis Motu  
 Recogn[oscere] prout se ac suos Successores no[n] super bonis  
 suis generaliter omnib[us] summisq[ue] precariis quib[us]cu[m]q[ue]  
 habetis & habetis supra scriptis Nobilib[us] Thome  
 Donataris suis & ipsorum Successorib[us] inserbit &  
 obligat p[re]sentia ipsos & eorum Successores indietis  
 bonis p[re]sentia donatis, & ratione eorum omnium  
 ab omni & quavis impetitione iuridica quavis  
 cumq[ue] Responsum Cuiuscu[m]q[ue] conditionis Status &  
 sexus cuiuscu[m]q[ue] Existens exoranda, per Curas p[re]s-  
 scriptas Terrestres prout ad quamlibet seu  
 sanam Terrestres spectat & pertinet p[re]scriptio  
 in omni iudicio & officio Regni totas quocunq[ue] op[er]as  
 fuerit tunc defendere curare intercedere  
 & cetera indempnit[er] cum posteris reddere  
 ne non bona p[re]fata p[re]sentia resignata & bonis

1582

in genere Juribus & Inscriptionibus prorebus & posteris  
oribus, Super Eisdem bonis prorebus per se recogno-  
scen donatis, Cuiusq; Personarum modo quous factis  
& faciendis, non etiam a quibusvis etiam, super  
eadem bona pmissisq; omnia prorebus resignata in  
partibus & impotendis lachis deniq; & per lucris  
prorebusq; Juris quibusvis in quibus parte gra-  
da Juris dependent, & in quous iudicio & officio  
Regni obtentis & obtinendis, ac super pmissis  
bonibus p se resignatis modo quous perducatis  
& perducendis emundare & liberare mundaque  
libera semper facere ac etiam Incommissum  
prorebus coram officio p se admissam, in fundo  
bonorum prorebus resignatarum, dum per  
Ministerialem & Nobilib; deos officio requirere  
non denegare, imo debet & tenebit eandem libere  
dare & effectum admittere, datiq; admissa  
eoz possessionem & Usurfructum prorebus omnium  
& singulorum quous modo tam p se quam per  
suos quous submissos & subordinatos personas  
non potest pedere nec adimere. Ipsosq; Donatarios  
suos ac ipsorum successores in diis bonis prorebus  
resignatis, pmissisq; omnibus tam intoto quam in  
parte non iniuriari, ita ut eadem bona pmissa  
omnia p se resignata cum Universis eundem  
Vultatibus & Usurfructibus, Item Donatarij, cum  
suis posteris quere & pacifice p se Inscriptionis  
Donatariorum vigore tenere habere & possidere  
queat, Abq; Onere possit perpetuo in suam  
vocatib; libere. Et q; sub lamis, Inscriptib;  
impletis